令 和　　年　　月　　日

東海村長　山 田　修　　様
申請者

　住所

　氏名　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

　電話　　　　　（　　　　　）

代理者

　住所

　氏名　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

　電話　　　　　（　　　　　）

公共下水道放流同意申請書

　この度，下記のとおり都市計画法に関する申請をしていますが，同地の接する道路に敷設される公共下水道への放流について申請します。

記

□
都市計画法 第２９条（開発許可）
□
都市計画法 第４３条（開発許可）
□
都市計画法施行規則 第６０条（開発証明申請）
	申請地番
	東海村大字　　　　　　字

	敷地面積
	　　　　　　　　　　　　　　　　㎡

	申請建築物
	□ 住宅

□ 店舗　（　　　　　　　　　　　　　）
□ 工場　（　　　　　　　　　　　　　）
□ その他（　　　　　　　　　　　　　）

	工事完了予定
	　　　　　　　年　　　　月　　　　日

	放流の対象
	汚水，雑排水

必要書類等は裏面をご確認ください。
放流同意申請の取扱いについて

１．都市計画法第２９，４３，６０条申請。
２．決裁の後，公共下水道放流同意書を発行します。

必要書類

１．公共下水道放流同意申請書（本用紙）
２．建築物確認申請書（第２面，第３面）に相当する情報
建築主，申請地名地番，申請地面積，工事着工・完了日の記載のあるものが必要です。通常は２９条申請のコピーで結構です。
なお，本申請書の申請者と建築主が違う場合は理由書が必要です。
３．案内図
基本はゼンリン住宅地図の写しですが，その他の地図も受付可能です。
４．排水（汚水・雑排水）計画図

５．公図，登記簿謄本，測量図

本申請書の申請者と登記簿の権利者の名義が違う場合には，所有権が移転する旨わかる書類（土地の売買契約書のコピー等）か，土地所有者の同意書が必要です。
※
全てコピーで結構です。

※
提出は１部です。
※
農業委員会への提出がある場合は申請時に口頭で申し出てください。

※
この申請の情報は，放流同意書作成のほか管理業務のために使用されます。

※
この申請により作成される放流同意書は，下水道への放流が可能な地域であるかを確認し発行されるものであり，排水設備の工事を許可するもの，及び家屋完成後の排水を保証するものではありません。